

**Taco Taco ApS**

**Åboulevarden 17 B  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 39 08 26 91**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/08 2018

---

Jan Graff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 13. november - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Taco Taco ApS  
Åboulevarden 17 B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 08 26 91  
Regnskabsperiode: 13. november - 31. december 2017  
Stiftet: 13. november 2017  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jan Graff, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe virksomhed med latinamerikansk mad og take away

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 100.029, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 50.029.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men skal ses i sammenhæng med selskabets opstart.

Selskabet har tabt kapitalen pr. 31. december 2017. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1 og 2 i årsregnskabet.

Ejerkredsen har ultimo regnskabsåret overtaget administrationen fra den tidligere administrator efter det var konstateret, at der ikke forelå et fyldestgørende grundlag for registrering af indtægter og udgifter, herunder registrering af moms og A-skatter.

**Resultatopgørelse 13. november - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(100.029)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(100.029)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(100.029)</u></b>
Overført resultat		<u>(100.029)</u>
		<b><u>(100.029)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler		97.685
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>97.685</u>
Deposita	4	132.455
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>132.455</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>230.140</u>
Andre tilgodehavender		62.860
<b>Tilgodehavender</b>		<u>62.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>62.860</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>293.000</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(100.029)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(50.029)</b></u>
Anden gæld		<u>343.029</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>343.029</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>343.029</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>293.000</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Usikkerhed ved indregning og måling	2	
Eventualposter m.v.	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. november 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(100.029)	(100.029)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>(100.029)</b>	<b>(50.029)</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed og der kan rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ejerkredsen har givet tilsagn om at støtte op om den løbende drift det kommende år og har ændret de administrative rutiner med henblik på at sikre fudstændigheden af indtægter og udgifter samt korrekt opgørelse og afregning af moms og A-skatter.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af indtægter og udgifter herunder moms og A-skatter, idet selskabets bogføring og grundlaget for selskabets opgørelse af moms og A-skatter har været mangelfuld i årets løb.

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Tilgang i årets løb	97.685
Kostpris 31. december 2017	97.685
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>97.685</b>

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 13. november 2017	0
Tilgang i årets løb	132.455
Kostpris 31. december 2017	132.455
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>132.455</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>	kr.
Materielle anlægsaktiver	4.298
Skattemæssigt underskud	(26.304)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>22.006</u>
	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	22.006
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(22.006)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>

## 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale med en leasingforpligtelse pr. 31. december 2017 på 97 t.kr., hvoraf 19 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet har indgået lejeaftale med en huslejeforpligtelse på 106 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Asser777 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.